25.04.2019 г. №11-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

БЫСТРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТЫ С. ТИБЕЛЬТИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь протоколом собрания граждан с. Тибельти Быстринского муниципального образования, в соответствии со статьей 271 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года №5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 18.1, 32, 36 Устава Быстринского сельского поселения, Дума Быстринского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Назначить старостой с. Тибельти Быстринского муниципального образования Кобелеву Ирину Дмитриевну, 1958 года рождения, сроком на пять лет.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район, адрес: http://www.sludyanka.ru, в разделе «Городские и сельские поселения МО Слюдянский район» - «Быстринское сельское поселение» - «НПА» - «2019».
Председатель Думы,

Глава муниципального образования                                              Н.Г. Чебоксарова
2